את הלב שלך אני יוציא ואני אוכל את הלב שלך ... אתה
לא מכיר אותי.. אני אפרק אותך אני אשבור אותך... אני רע אני רצח אני רוצח אותה... אני אולי עם הראש

אמר די חאלס לא מתאים טבל בלב אני ארצח אותה"... " אם היא יוצאת חיה מהבית היא הרוויחה".

12. בגין אלו הורשע הנאשם בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.

ג. תסקיר שירות המבחן

13. שירות המבחן בתסקירו מיום 04.07.2019, המליץ להקל בתנאו המגבילים של הנאשם, תוך שלקח בחשבון
ותהווה הנאשם עבור משמעותי תמיכה גורם הינה המוצעת הערבה לפיה ההערכה הבאים: השיקולים את
המתלוננים; מגורי מקום לבין המוצעת החלופה מיקום בין הגאוגרפי המרחק עבורו; גבולות מציב

של בפיקוחה

ד. דיון והכרעה

15. לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, ועיינתי באמור בתסקיר שירות המבחן מצאתי להיעתר לבקשת הנאשם
להקלה בתנאי שחרורו וזאת מהנימוקים הבאים:

16. ראשית וכידוע, לשירות המבחן תפקיד סטטוטורי לעניין הגשת תסקיר מעצר לפי סעיף 21א לחוק סדר הדין
לצורך המחוקק קבע אותו המקצועי הגוף והוא התשנ"ו-1996, מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי
הערכת מסוכנותו של הנאשם, המסייע בידו של בית המשפט כ"ידו הארוכה" לאסוף מידע שבית המשפט
עצמו מתקשה לאסוף. הוא סוקר עבור בית המשפט את עברו של הנאשם, את מצבו המשפחתי והכלכלי, את
מצב בריאותו ואת קיומן של נסיבות מיוחדות שיכול והובילו לביצועה של העבירה.

הנאשם יחתום על ערבות עצמית נוספת בסך 15,000 ₪ .
ד. יתר תנאי השחרור ובכלל זה ההפקדה והערבויות יוותרו על כנם.

מוסבר לנאשם ולערבה כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון נוסף וכן
עילה לחילוט הערבויות.

העתק מהחלטתי יישלח לבאי כוח הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, בהעדר הצדדים.